
UCHWAŁA  Nr XXV/238/2016
RADY GMINY MASŁÓW

z dnia 08 września 2016 roku

w sprawie: sprzedaży działek nr 1081 o pow. 2,6500 ha i nr 1084 o pow. 0,8000 położonych 
                    w Masłowie Pierwszym, stanowiących własność Gminy Masłów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 i art. 40 ust. 1

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2015r.,

poz. 1774) Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na sprzedaż w formie przetargu ustnego nieograniczonego działek nr 1081 o pow.

2,6500 ha i nr 1084 o pow. 0,8000 ha, położonych w Masłowie Pierwszym, stanowiących własność 

Gminy Masłów.

§ 2.

Działki,  o których mowa w § 1 przedstawione są na załączniku graficznym nr  1 do niniejszej

uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna



U z a s a d n i e n i e
do Uchwały Nr XXV/238/2016

Rady Gminy Masłów
z dnia 08 września 2016 roku

Gmina Masłów jest właścicielem działek położonych w Masłowie Pierwszym oznaczonych

nr 1081 o pow. 2,6500 ha i nr 1084 o pow. 0,8000 ha.

W związku z tym, że działka nr 1081 stanowi mienie gminne, zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., poz. 446) zebranie wiejskie w

Masłowie Pierwszym wyraziło zgodę na jej sprzedaż.

Przeznaczenie powyższych działek do sprzedaży pozwoli uzyskać środki na realizację zadań
inwestycyjnych oraz dochody w postaci podatku od nieruchomości. 

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Zgodnie  z  art.  18 ust.  2  pkt.  9  litera  „a”  ustawy z  dnia  8 marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446) został przygotowany stosowny projekt uchwały
w powyższej sprawie.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna


	RADY GMINY MASŁÓW

